平成 23 年 10 月 17 日

各 位

東京都大田区仲池上 2-9-4

経営企画室室長  森 憲司

タイの洪水被害に関するお知らせ（第 2 報）

タイ国での豪雨に伴う洪水による被害が発生していますが、当社のタイ国内の生産工場および事

務所の状況について、17 日現時点での情報を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．主な状況

(1) Nitto Kohki (Thailand) Co,. Ltd.

・ アユタヤ県ロジャナ工業団地の浸水により、同工場の生産設備の一部に被害があり、操

業を停止しております。

・ 人的被害はありません。

・ 被害状況については、現在情報収集中です。

・ 事業内容：リニアコンプレッサの製造

(2) Nitto Kohki Coupling (Thailand) Co,. Ltd.

・ アユタヤ県ロジャナ工業団地の浸水により、同工場の生産設備の一部に被害があり、操

業を停止しております。

・ 人的被害はありません。

・ 被害状況については、現在情報収集中です。

・ 事業内容：カプラの製造

(3)バンコク事務所

・ 通常どおり営業しております。

・ 人的被害はありません。

・ 事業内容：アジア地区におけるマーケティング活動

２．生産の状況について

タイ国にて生産してまいりましたカプラとリニアコンプレッサは、栃木日東工器（栃木県さくら市）

に順次切り替えております。

以上